
           ФОРМА 15 Б КЪМ 30.09.2022 Г.ДГ "СЛАВЕЙЧЕ" ГР.ЛЯСКОВЕЦ

                    ДЪРЖАВНИ ДЕЙНОСТИ                ЕВРОФОНДОВЕ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 228631.00 159764.75 68866.25 01-00 0.00 745.65 -745.65

01-01 228631.00 159764.75 68866.25 01-01 745.65 -745.65

01-09 0.00 0.00 0.00 01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 9720.00 7478.77 2241.23 02-00 0.00 5304.89 -5304.89

02-01 0.00 0.00 02-01 0.00 4932.14 -4932.14

02-02 250.00 -250.00 02-02 0.00 0.00 0.00

02-05 7350.00 5977.95 1372.05 02-05 0.00 123.88 -123.88

02-08 270.00 0.00 270.00 02-08 0.00 0.00 0.00

б 02-09 2100.00 1250.82 849.18 02-09 248.87 -248.87

05-00 50732.00 35749.22 14982.78 05-00 0.00 1182.07 -1182.07

05-51 29036.00 20193.87 8842.13 05-51 705.59 -705.59

05-52 6046.00 4165.61 1880.39 05-52 15.75 -15.75

05-60 11201.00 8243.40 2957.60 05-60 300.50 -300.50

05-80 4449.00 3146.34 1302.66 05-80 160.23 -160.23

10-00 47280.00 20204.83 27075.17 10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 18009.00 6748.34 11260.66 10-11 0.00 0.00 0.00

10-12 0.00 0.00 0.00 10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 900.00 900.00 0.00 10-13 0.00 0.00 0.00

10-14 2593.00 1308.45 1284.55 10-14 0.00 0.00 0.00

10-15 1172.00 1234.47 -62.47 10-15 0.00

10-16 22388.00 6703.16 15684.84 10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 1864.00 3310.41 -1446.41 10-20 0.00

10-30 300.00 0.00 0.00 10-30 0.00 0.00 0.00

10-40 0.00 10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 24.00 24.00 10-51 0.00 0.00 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00 10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00 10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00 10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00 10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 30.00 0.00 30.00 10-92 0.00 0.00 0.00

10-98 0.00 0.00 0.00 10-98 0.00 0.00 0.00

19-81 930.00 926.26 3.74

29-91 33.00 0.55 32.45

общо издръжка 337326.00 224124.38 113201.62бщо издръжка 0.00 7232.61 -7232.61

51-00 0.00 0.00 51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00 52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00 52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00 52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00 52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00 52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00 52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00 52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00 52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00 53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00 общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 337326.00 224124.38 113201.62 всичко 0.00 7232.61 -7232.61

по план получена остатък за получаване по план получена

остатък за 
получаване

СУБСИДИЯ 337326.00 269877.7 67448.3 СУБСИДИЯ 7242.65 -7242.65

получена разход наличност получена разход наличност

СУБСИДИЯ 269877.7 224124.38 45753.32 СУБСИДИЯ 7242.65 7232.61 10.04
остатък каса 0 0 остатък каса 0 0
остатък банка 45753.32 45753.32 остатък банка 10.04 10.04
контрола 0.00 45753.32 контрола 10.04

Наименование



                      ПВЗ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 0.00 0.00 0.00

01-01 0.00 0.00

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 0.00 0.00 0.00

02-01 0.00

02-02 0.00 0.00

02-05 0.00 0.00

02-08 0.00 0.00 0.00

02-09 0.00 0.00 0.00

05-00 0.00 0.00 0.00

05-51 0.00

05-52 0.00 0.00 0.00

05-60 0.00

05-80 0.00

10-00 0.00 0.00 0.00

10-11 0.00 0.00 0.00

10-14 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

51-00 0.00 0.00 0.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 0.00 0.00 0.00

всичко 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 0

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0 0
контрола 0

СПОРТ
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 0.00

10-12 0.00 0.00

10-15 0.00

10-16 0.00 0.00 0.00

10-20 0.00 0.00

10-51 0.00 0.00 0.00

общо издръжка 0.00 0.00 0.00

о - план / разход 0.00 0.00 0.00

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 147.00 -147

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 147.00 0.00 147.00
остатък каса 0 0
остатък банка 147.00 147.00
контрола 147.00



И ДСП- МЕСТНИ  ДЕЙНОСТИ  /ДОФИНАНСИРАНЕ-УЧИЛИЩА
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

10-00 20514.00 20513.78 0.22

10-11 6956.00 6955.83 0.17

10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 0.00

10-14 0.00

10-15 435.00 435.00 0.00

10-16 10277.00 10277.17 -0.17

10-20 737.00 736.96 0.04

10-30 2002.00 2002.25 -0.25

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 0.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 107.00 106.57 0.43

29-91 0.00 0.00 0.00

19-81 0.00 0.00

общо издръжка 20514.00 20513.78 0.22

51-00 1200.00 0.00 1200.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 1200.00 0.00 1200.00

всичко 21714.00 20513.78 1200.22

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 21714.00 20513.78 1200.22

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 20513.78 20513.78 0.00
остатък каса 0 0
остатък банка 0.00 0.00
контрола 0.00 0.00

                      ОБЩО
параграфи ПЛАН ……… ОТЧЕТ ……… остатък

01-00 228631.00 159764.75 68866.25

01-01 228631.00 159764.75 68866.25

01-09 0.00 0.00 0.00

02-00 9720.00 7478.77 2241.23

02-01 0.00 0.00 0.00

02-02 0.00 250.00 -250.00

02-05 7350.00 5977.95 1372.05

02-08 270.00 0.00 270.00

02-09 2100.00 1250.82 849.18

05-00 50732.00 35749.22 14982.78

05-51 29036.00 20193.87 8842.13

05-52 6046.00 4165.61 1880.39

05-60 11201.00 8243.40 2957.60

05-80 4449.00 3146.34 1302.66

10-00 67794.00 40718.61 27075.39

10-11 24965.00 13704.17 11260.83



10-12 0.00 0.00 0.00

10-13 900.00 900.00 0.00

10-14 2593.00 1308.45 1284.55

10-15 1607.00 1669.47 -62.47

10-16 32665.00 16980.33 15684.67

10-20 2601.00 4047.37 -1446.37

10-30 2302.00 2002.25 299.75

10-40 0.00 0.00 0.00

10-51 24.00 0.00 24.00

10-52 0.00 0.00 0.00

10-62 0.00 0.00 0.00

10-69 0.00 0.00 0.00

10-91 0.00 0.00 0.00

10-92 137.00 106.57 30.43

29-91 33.00 0.55 32.45

19-01 0.00 0.00 0.00

19-81 930.00 926.26 3.74

общо издръжка 357840.00 244638.16 113201.84

51-00 1200.00 0.00 1200.00

52-00 0.00 0.00 0.00

52-01 0.00 0.00 0.00

52-02 0.00 0.00 0.00

52-03 0.00 0.00 0.00

52-04 0.00 0.00 0.00

52-05 0.00 0.00 0.00

52-06 0.00 0.00 0.00

52-19 0.00 0.00 0.00

53-00 0.00 0.00 0.00

общо § 51-53 1200.00 0.00 1200.00

всичко 359040.00 244638.16 114401.84

по план получена остатък за получаване

СУБСИДИЯ 359040.00 290538.48 68501.52

получена разход наличност

СУБСИДИЯ 290538.48 244638.16 45900.32
остатък каса 0 0
остатък банка 45900.32 45900.32
контрола 0.00 45900.32

2404
2405 0 0
2406
3619
3702/-/ 0
4500

6105 0
6109/+/ 290538.48 244638.16 45900.32      
6301 проектАПС 5954 5943.96 10.04      
8803/+/пех.оста 1288.65 1288.65 0      

     
297781.13 251870.77 45910.36      

Счетоводител Б ДСК:Директор: 


